（公印省略）

障 福 第 ５ ３ ５ 号

令和元年６月１９日

関係社会福祉法人代表者

関係医療法人代表者

関係特定非営利活動法人代表者   殿

関係事業所等代表者

大分県福祉保健部障害福祉課長

令和元年度福祉・介護職員処遇改善加算取得セミナーの開催について（通知）

 障がい福祉施策の推進については、平素から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 上記のことについて、別紙のとおり開催しますので、障害福祉サービス事業所等で処遇改善

加算を取得していない、または、加算区分がⅣ・Ⅴの事業所を擁する法人におきましては、積

極的な参加をお願いします。
なお、受講申込については、法人・事業所等で取りまとめのうえ、簡易申請システム（下記

参照）にて手続きをお願いします。

記

令和元年度福祉・介護職員処遇改善加算取得セミナーに係るホームページ

  https://www.pref.oita.jp/site/syougai/sokushin.html

簡易申請システム

https://www.egov-oita.pref.oita.jp/HSdolgKU

                           【担当】

                     大分県障害福祉課施設支援班
花宮 明憲

                        TEL：097-506-2745
FAX：097-506-1740